

Årsredovisning för
Frida Norström Fysioterapi AB

559145-9994

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Norström
Styrelseledamot

2023-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frida Norström Fysioterapi AB, 559145-9994, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Göteborg registrerades år 2018 och bedriver fysioterapeutisk verksamhet inhyrd i gemensamma lokaler med kollegor i branschen för gemensam verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	701 225	1 179 859	1 206 673	1 234 334
Resultat efter finansiella poster	30 732	135 219	234 662	266 269
Soliditet %	53,8	50,1	51	44

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har sjunkit med 41% jämfört med föregående år då ägaren som ensam arbetar i bolaget varit föräldraledig stor del av räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	153 979	83 229
Balanseras i ny räkning		83 229	-83 229
Årets resultat			24 093
Belopp vid årets utgång	50 000	237 208	24 093

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	237 208
Årets resultat	24 093
Summa	261 301
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	161 301
Summa	261 301

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		701 225	1 179 859
Övriga rörelseintäkter		3 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		705 025	1 179 859
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 340	-7 892
Handelsvaror		-1 447	5 449
Övriga externa kostnader		-222 240	-238 841
Personalkostnader	2	-343 836	-692 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 428	-110 616
Summa rörelsekostnader		-674 291	-1 044 458
Rörelseresultat		30 734	135 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-182
Summa finansiella poster		-2	-182
Resultat efter finansiella poster		30 732	135 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-30 000
Resultat före skatt		30 732	105 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 639	-21 990
Årets resultat		24 093	83 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	102 460	204 920
Summa immateriella anläggningstillgångar		102 460	204 920
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	24 168
Summa materiella anläggningstillgångar		0	24 168
Summa anläggningstillgångar		102 460	229 088
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 002	5 449
Summa varulager m.m.		4 002	5 449
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	700
Övriga fordringar		13 342	45 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 850	53 122
Summa kortfristiga fordringar		64 192	99 458
Kassa och bank			
Kassa och bank		674 296	524 449
Summa kassa och bank		674 296	524 449
Summa omsättningstillgångar		742 490	629 356
SUMMA TILLGÅNGAR		844 950	858 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 208	153 979
Årets resultat		24 093	83 229
Summa fritt eget kapital		261 301	237 208
Summa eget kapital		311 301	287 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	180 000
Summa obeskattade reserver		180 000	180 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		312 300	312 300
Summa långfristiga skulder		312 300	312 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 453	20 747
Skatteskulder		20 633	27 919
Övriga skulder		11 263	22 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		41 349	78 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		844 950	858 444

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	512 300	512 300
Utgående anskaffningsvärden	512 300	512 300
Ingående avskrivningar	-307 380	-204 920
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-102 460	-102 460
Utgående avskrivningar	-409 840	-307 380
Redovisat värde	102 460	204 920

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 783	14 283
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	26 500
Försäljningar/utrangeringar	-26 500	0
Utgående anskaffningsvärden	14 283	40 783
Ingående avskrivningar	-16 615	-8 459
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 300	0
Årets avskrivningar	-2 968	-8 156
Utgående avskrivningar	-14 283	-16 615
Redovisat värde	0	24 168

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Åsa Berglund-Nyman, AmEko Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Göteborg

Frida Norström
Frida Norström
Styrelseledamot

2023-06-02
Datum